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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. november 13. -án 
megtartott, nyílt üléséről. 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Cselovszki László alpolgármester 
 Tiszovszki István képviselő 
  Mlinkó Nándor képviselő 
  Szabó Sándor képviselő 

Táborszki András képviselő 
 

Hrncsjár Mihályné polgármester köszönti a képviselő-testületi tagokat, és a jegyzőt.  
A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a képviselő-testületi ülésen 6-fő jelen van, így a 
képviselő-testület határozatképes. 
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja Táborszki András képviselőt, akit a Képviselő-testület 
egyhangúlag elfogadott. 
Külön köszönti Palikné Szebenszki Katalin polgármestert (Erdőtarcsa) és Babos Buda 
polgármestert (Kálló)  
Ezek után a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira. 
 
1./  Vanyarc és Térsége szennyvízelvezetési agglomeráció lehatárolása 

iránt benyújtott engedélyeztetési dokumentáció, jelenlegi eljárási 

szakaszáról szóló tájékoztatás. 

Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 
2./ Berceli orvosi ügyelettel kapcsolatos tájékoztatás. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester  
 
3./ 2018. évi belső ellenőrzés témájára történő javaslatok megbeszélése. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester  
 
4./ Héhalmi tűzoltóság támogatási kérelmének megtárgyalása. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester  
 
5./ Arany János tehetséggondozó programba történő részvétellel kapcsolatos döntés 
meghozatala. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester  
 
6./ Támogatási kérelmek Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázat megtárgyalása. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester  
 
7./ Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás, 
valamint a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 
Társulással kapcsolatos döntések meghozatala. 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester  
 
8./ Egyebek. 

 
 

A napirendeket a képviselő testület egyhangúlag elfogadta. 
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1./ Vanyarc és Térsége szennyvízelvezetési agglomeráció lehatárolása iránt 

benyújtott engedélyeztetési dokumentáció, jelenlegi eljárási szakaszáról 

szóló tájékoztatás. 

Hrncsjár Mihályné: 
Tisztelettel köszöntöm Márkus Pál tervezőt, aki az agglomerációs lehatároláshoz szükséges 
terveket még 2015-ben elkészítette. Mivel a tervek benyújtása óta, már több mint 2 év eltelt, 
és gyakorlatilag ott tartunk, mint eddig, ezért kértem, hogy tájékoztassa a testület tagjait, 
ennek okairól. Köszönöm, hogy elfogadta meghívásunkat, és most átadom a szót. 
 
Márkus Pál: 
2015 október elején a tervezés lezárult. A tervek tekintetében a benyújtás előtt, még 
egyeztetettünk a Vízgazdálkodási Tanáccsal, az általuk javasolt módosításokat, 
kiegészítéseket átvezettük, majd a teljes dokumentációt december 21.-én benyújtottuk. 
A Tanács nyilvános ülésén megtárgyalta és 2016. február 22.-én, elfogadta. 2016. június 15.-
én támogató javaslattal felterjesztették az Országos Vízügyi Főigazgatóság felé. 
2016. november 11.-én kaptunk egy hiánypótlási felhívást, melyben további nyilatkozatokat, 
és helyszínrajzokat kértek. Ez minket is meglepett, mert olyan részletes és kidolgozott 
rajzokat kértek ami más hasonló esetben még sohasem kellett. Mindezek ellenére 2017. 
márciusában minden kért hiánypótlást megküldtünk.  
Ekkor úgy gondoltuk, hogy minden rendben, de nem így lett. Bekértek még egy újabb 
üzemeltetői kontrolt a Befogadó Héhalmi tisztító részéről is, annak ellenére, hogy jeleztük a 
tervek beadásakor, hogy a tisztító most 50%-os kapacitással működik. Az indok az volt, hogy 
a Héhalmi tisztító időnként átlépi a határértéket, és ebből arra következtettek, hogy talán nem 
is tudna fogadni több szennyvizet. 
Az ÉRV újra nyilatkozott, miszerint az időnkénti határérték túllépés abból adódik, hogy nem 
tudnak teljes kapacitással működni, tehát örömmel fogadna új csatlakozókat, hogy a 
kihasználtság foka magasabb legyen. 2017 májusában ezt a nyilatkozatot is elküldtük. 
Mindent pótoltunk amit kértek. 
Aztán újabb hiánypótlásról szóló felhívást kaptunk, amiben az állt, hogy azok az adatok 
amibikből dolgoztunk nem megfelelőek, mert szerintük a TESZIR-ből kellene adatokat 
használni, megjegyzem ezekhez mi nem is, férünk hozzá. Az ÉRV segítséget nyújtott, rajtuk 
keresztül hozzáférhettünk a TESZIR-ben rögzített adatokhoz, és ennek megfelelően dolgoztuk 
át az anyagot. 2017. november 10.-én erre a hiánypótlásra is megküldtünk minden kért, illetve 
átdolgozott anyagot.  
Ennyi a történet, és nem tudok szakmai magyarázatot adni a csúszásra. Többször beszéltünk a 
térség országgyűlési képviselőjével is, és feltettük a kérdést, miszerint a Jobbágyi, illetve a 
Püspöki tervek engedélyezése simán átment, akkor ez miért húzódik eddig. A válasz az volt, 
hogy a Jobbágyi , Püspöki tervek, illetve a tényleges megvalósítás vállalása már benne volt az 
EU felé tett 2020.-ig megvalósuló ígéretbe. Amit utána valósítanak meg az már önként vállalt 
költségvetési támogatás.  
Tehát, akik az agglomerációs lehatárolásokról szóló jogszabályba most bekerül, annak a 
szennyvízelvezetését 2020.-ig meg kell oldani. Úgyhogy a magam részéről ezt már csak 
időhúzásnak gondolom. Amíg ennek a térségnek a szennyvízelvezetési megoldásához nincs 
politikai szándék, addig folyamatosan hiány pótoltatni fognak, akár további 3 évig is. 
 
 
Cselovszki László: 
A magam részéről azt nem értem, hogy miért nem lenne egyszerűbb ezt nyíltan kimondani? 
Végül is akkor nem kell sietni a hiánypótlással, hiszen csak gondot okozunk vele, mert újabb 
hiányokat kell keresniük. 
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Márkus Pál: 
Ezzel egyet kell, hogy értsek. Azért én úgy gondolom, hogy nem teljesen reménytelen a 
dolog, hiszen ezek a beruházási költségek kicsit mindig felül vannak tervezve, és még az is 
előfordulhat, hogy valamelyik támogatott önkormányzat visszalép, mint például Bér 
Önkormányzata annak idején. Szerintem azért lebegtetik a dolgot, hogy ha ilyen okból marad 
mégis elkölteni való pénz, akkor az Erdőkürt, Vanyarc ,Kálló ,Erdőtarcsa tervek alapján ezt itt 
azonnal fel lehet használni. Olyan részletes terveink vannak, hogy a kiviteli tervek ezek 
alapján nagyon rövid idő alatt elkészíthetők és engedélyeztethetők. 
 
Szebenszkiné Palik Katalin: 
Arra, hogy ez puszta időhúzás, már mi is rájöttünk, de mi az, amit mi most tehetünk? Kit 
keressünk meg? Merre induljunk? 
 
Márkus Pál: 
Elméletileg az Országos Vízügyi Főhatóságnál van most az ügy, de ott csak előadók vannak, 
tehát érdemben választ nem fogunk kapni. Talán segítene, ha a térség országgyűlési 
képviselője segítene abban, hogy tárgyal az OVF-el. Ezt most kéne meglépni, hiszen most 
nincs függőben hiánypótlás, mindent leadtunk, amit kértek. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Ezt fogjuk tenni. Most pedig megköszönöm a tájékoztatást, és hogy eleget tett a 
meghívásunknak. Egyben köszönöm Kálló és Erdőkürt polgármesterének is, hogy 
megtiszteltek jelenlétükkel. 
 
2./ Berceli orvosi ügyelettel kapcsolatos tájékoztatás. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Nemrégiben döntöttünk arról, hogy a Berceli orvosi ügyelethez csatlakozunk. Most megint 
beszélnünk kell róla, mert időközben ebből a körből kilépett Becske, és vitte magával 
Magyarnándort, Mohorát, és még több más települést is. Emiatt jelentősen megemelkedett a 
településenkénti hozzájárulás mértéke.  
Bercelen jelenleg csak Nógrádsáp, Nógrádkövesd, Galgaguta, és Vanyarc maradt. Így arra 
nem elég a hozzájárulásunk, hogy egy állandó orvost megfizessünk. Abben maradtunk, hogy 
Bercelen ügyeleti időben lesz egy ápolónő, aki el tud látni enyhébb eseteket, és amit nem azt 
azonnal továbbküldi mentővel a Balassagyarmati kórházba. Ha, ezt nem tartja szükségesnek, 
akkor házhoz küldi a Héhalmi ügyeletes orvost. Ezért havi 170.000 forintot kellene fizetni. 
Tehát vagy maradunk Bercelen, ezekkel a feltételekkel, vagy döntünk arról, hogy a Héhalmi 
körzethez csatlakozunk, de akkor ha kórházba kell menni onnan vissza kell jönni 
Balassagyarmatra, mert kórházi ellátás szempontjából viszont Balassagyarmathoz tartozunk. 
Mindezek 2018. január 1.-től lépnének érvénybe. 
A képviselő-testület 6 igen, szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

88/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 
/Orvosi ügyelet/ 

1./Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy továbbra is a JUNIMED Kft.-vel ( 2626 Nagymaros, Őz u. 19.) szolgáltatóval köt 
megállapodást a teljes körű központi felnőtt és gyermek (sürgősségi) háziorvosi ügyelet 
ellátására. 
2./Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy az ügyeleti ellátás terén a Berceli körzethez csatlakozik, és vállalja a 120 Forint/ fő/ 
hónap ügyeleti díj megfizetését. 
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Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
Határidő:azonnal 

 
3./ 2018. évi belső ellenőrzés témájára történő javaslatok megbeszélése. 
 
Várnai Ildikó: 
Hamarosan el kell fogadni a 2018. évi belső ellenőrzési ütemtervet. A belső ellenőr 
összeállított néhány lehetséges ellenőrzési témát a teljesség igénye nélkül. A testület bármely 
terület ellenőrzését kérheti természetesen, ettől függetlenül. A magam részéről örülnék, az 
önköltségszámításra vonatkozó szabályok betartásának ellenőrzésének, mert ez egy igen 
összetett feladat, segítséget nyújtana, ha a belső ellenőrzés feltárná az esetleges 
szabálytalanságokat, vagy megállapítaná azt, hogy rendben van minden. 
 
A képviselő-testület 6 igen, szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

89/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 
/Ellenőrzési terv/ 

1./Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy a 2018. évi belső ellenőrzési terv, az önköltségszámításra vonatkozó szabályok 
ellenőrzésére tegyen javaslatot. 
  
Felelős: Várnai Ildikó jegyző 
Határidő:azonnal 

 
4./ Héhalmi tűzoltóság támogatási kérelmének megtárgyalása. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Már tavaly is tárgyaltuk a kérelmüket, de akkor a testület úgy döntött, hogy nem kíván 
támogatást nyújtani.  
 
Szabó Sándor: 
Azért nem adtunk támogatást, mert Bercelről sokkal hamarabb ideérnek a tűzoltók, ha gond 
van. Javaslom, hogy mégis segítsünk, adjuk át a szivattyút, talán ők tudják hasznosítani. 
 
Mlinko Nándor: 
Nem gondolom, hogy nagyon örülnének neki. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Szerintem sem erre gondoltak. Pénzre van szükségük. Szeretném emlékeztetni a testület 
tagjait, hogy az augusztus 20.-i ünnepségünkön a Héhalmi Önkéntes tűzoltók tartottak 
bemutatót, és nem kértek ellenszolgáltatást. 
 
Szabó Sándor: 
Javaslom egyszeri 20.000 forint összegű támogatás jóváhagyását. 
A képviselő-testület 6 igen, szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

90/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 
/Héhalom tűzoltó egyesület/ 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, hogy 
a Héhalom Önkéntes Tűzoltó Egyesület részére, egyszeri 20.000 forint összegű támogatást 
biztosít.   
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Határidő: azonnal 
Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 

5./ Arany János tehetséggondozó programba történő részvétellel kapcsolatos döntés 
meghozatala. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Ehhez a napirendi ponthoz ülésünk időpontjáig új kérelem, illetve az iskola részéről új 
javaslat nem érkezett.  
 
6./ Támogatási kérelmek Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázat megtárgyalása. 
 
Várnai Ildikó: 
Három olyan pályázatunk van , akik eddig is támogatottak voltak havi 5000 forint összeggel. 
Ők a Rücz Ágnes, Matuch Kitti, és a Csomor Boglárka. A negyedik pályázónk Hodbabni 
Brigitta Kossuth út 128 szám alatti lakos. Nappali tagozatos hallgató a Nemzeti Közszolgálati 
Egyetem Államtudományi és Közigazgatási karán. 
 
A képviselő-testület 6 igen, szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

91/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 
/Bursa Hungarica/ 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, hogy 
továbbra is havi 5000 ft/fő/hó összeggel támogatja Rücz Ágnes, Matuch Kitti és Csomor 
Boglárka felsőfokú tanulmányi a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázat keretében.  

 

Határidő: folyamatos 
Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 

A képviselő-testület 6 igen, szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

92/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 
/Bursa Hungarica/ 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, hogy 
5000 ft /hó összeggel támogatja Hobdadni Brigitta felsőfokú tanulmányi a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat keretében.  

 

Határidő: folyamatos 
Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 

7./ Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás, 
valamint a Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése 
Társulással kapcsolatos döntések meghozatala. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Az előterjesztések önök előtt vannak, kérem hozzák meg döntéseiket. 
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A képviselő-testület 5 igen, szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 

93/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 

1./Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a támogatja a 
Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Hatvan és 
Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás részesedésszerzését 
Szelektív Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű 
Társaságban, valamint azt, hogy a társulások elnöke az előterjesztés 1. és 2. mellékletei 
szerinti tervezetekben foglalt tartalommal az üzletrész-átruházási szerződést megkösse, és a 
társaság társasági szerződésének a módosítását megszavazza.  

2./A képviselő-testület támogatja, hogy a társulások elnöke az előterjesztés 1. és 2. mellékletei 
szerinti tervezetektől eljárása során az ügy érdemét nem érintő mértékben, utólagos 
tájékoztatási kötelezettséggel eltérhessen. 

3./Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási 
tanácsok ülésein képviselje és igennel szavazzon az üzletrész átruházás és a Kft. társasági 
szerződés módosítása tárgyában. 

 

Felelős: polgármester 
Határidő: a társulási tanácsok ülésén (vagy a megismételt ülésen) 
 

A képviselő-testület 5 igen, szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 

94/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 

1./Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a támogatja a 
Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Szelektív 
Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság között a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés megkötését az előterjesztés 3. melléklete 
szerinti tervezetnek megfelelő tartalommal.  

2./A képviselő-testület támogatja, hogy a társulások elnöke az előterjesztés 3. melléklet 
szerinti tervezettől eljárása során az ügy érdemét nem érintő mértékben, utólagos tájékoztatási 
kötelezettséggel eltérhessen. 

3./Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási 
tanácsok ülésein képviselje és igennel szavazzon a hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 
szerződés megkötése tárgyában. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: a társulási tanácsok ülésén (vagy a megismételt ülésen) 

A képviselő-testület 5 igen, szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 

95/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 

1./Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy támogatja a 
Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Szelektív 
Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság között a 
vagyonkezelési szerződés megkötését az előterjesztés 4. melléklete szerinti tervezetnek 
megfelelő tartalommal.  
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2./A képviselő-testület támogatja, hogy a társulások elnöke az előterjesztés 4. melléklete 
szerinti tervezettől eljárása során az ügy érdemét nem érintő mértékben, utólagos tájékoztatási 
kötelezettséggel eltérhessen. 

3./Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási 
tanács ülésén képviselje és igennel szavazzon a vagyonkezelési szerződés megkötése 
tárgyában. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: a társulási tanács ülésén (vagy a megismételt ülésen) 
 

A képviselő-testület 5 igen, szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 

96/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 

1./ Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy támogatja a Hatvan 
és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és a Szelektív 
Hulladékhasznosító és Környezetvédelmi Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság között a 
vagyonkezelési szerződés megkötését az előterjesztés 4. melléklete szerinti tervezetnek 
megfelelő tartalommal.  

2./A képviselő-testület támogatja, hogy a társulások elnöke az előterjesztés 4. melléklet 
szerinti tervezettől eljárása során az ügy érdemét nem érintő mértékben, utólagos tájékoztatási 
kötelezettséggel eltérhessen. 

3./Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási 
tanács ülésén képviselje és igennel szavazzon a vagyonkezelési szerződés megkötése 
tárgyában. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: a társulási tanács ülésén (vagy a megismételt ülésen) 
 

A képviselő-testület 5 igen, szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 

97/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 

1./ Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy az előterjesztés 6. 
melléklete szerinti tartalommal támogatja az új vagyonkezelési szerződések alapján keletkező, 
valamint a korábbi vagyonkezelési szerződések megszűnése alapján ingatlanon megszűnő 
vagyonkezelési jog keletkezésének, illetve megszűnésének az ingatlan-nyilvántartásba való 
bejegyzéséhez szükséges nyilatkozatok megtételét.  

2./ A képviselő-testület támogatja, hogy a társulási tanácsok elnöke az előterjesztés 6. 
melléklete szerinti tervezettől eljárása során a vagyonkezelési jog bejegyzéshez, illetve 
törléséhez szükséges mértékben, utólagos tájékoztatási kötelezettséggel eltérhessen. 

3./Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási 
tanács ülésén képviselje és igennel szavazzon a vagyonkezelési joggal kapcsolatos 
nyilatkozatok tárgyában. 

 

Felelős: polgármester 
Határidő: a társulási tanácsok ülésén (vagy a megismételt ülésen) 
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A képviselő-testület 5 igen, szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 

98/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 

1./ Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy támogatja, hogy a 
Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási 
Tanácsa hívja fel a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit 
Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság vagyonkezelőt, hogy a vagyonkezelési szerződés 
2.5. pontja alapján a vagyonkezelői jog megszűnésekor a vagyonkezelésébe vett vagyonnak 
az átadás időpontjában fennálló állapotához viszonyítottan a Társulással számoljon el. 

2./Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a fenti álláspontot a társulási 
tanács ülésén képviselje, és igennel szavazzon a vagyonkezelő társaság felhívása tárgyában.. 

 

Felelős: polgármester 
Határidő: a társulási tanács ülésén (vagy a megismételt ülésen) 

 
A képviselő-testület 5 igen, szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 

99/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja a soron következő 
Társulási Tanács ülésen igennel szavaz a Társulás 2017.első félévi költségvetésének a 
módosítására az előterjesztés  
1. melléklete szerinti tartalommal.  

2./ Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét, hogy a 
Társulási Tanács tagjaként Vanyarc Község Önkormányzata képviseletében a soron 
következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja. 

Felelős: polgármester  
Határidő: 2017. november  
 

A képviselő-testület 5 igen, szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 

100/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 
 
1./ Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja a soron következő 
Társulási Tanács ülésen igennel szavaz a Társulás 2017. I-III negyed évi költségvetésének a 
módosítására az előterjesztés  
2. melléklete szerinti tartalommal.  

2./ Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét, hogy a 
Társulási Tanács tagjaként Vanyarc Község Önkormányzata képviseletében a soron 
következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja. 

Felelős: polgármester  
Határidő: 2017. november 
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A képviselő-testület 5 igen, szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 

101/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja a soron következő 
Társulási Tanács ülésen igennel szavaz a Társulás 2017.első félévi gazdálkodásának pénzügyi 
teljesítéséről az előterjesztés  
3. melléklete szerinti tartalommal.  

2./ Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét, hogy a 
Társulási Tanács tagjaként Vanyarc Község Önkormányzata képviseletében a soron 
következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja. 

Felelős: polgármester  
Határidő: 2017. november 
  

A képviselő-testület 5 igen, szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 

102/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete mint a Hatvan és Környéke 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás tagja a soron következő 
Társulási Tanács ülésen igennel szavaz a Társulás 2017.I-III negyedévi gazdálkodásának 
pénzügyi teljesítéséről az előterjesztés 4. melléklete szerinti tartalommal.  

2./ Vanyarc Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét, hogy a 
Társulási Tanács tagjaként Vanyarc Község Önkormányzata képviseletében a soron 
következő társulási tanácsi ülésen jelen határozatnak megfelelően szavazati jogát gyakorolja. 

Felelős: polgármester  
Határidő: 2017. november 

 
8./ Egyebek. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Önök előtt van egy levél, melyben Értéktár Bizottság létrehozására vonatkozó javaslatról 
olvashatnak. A bizottság létrehozása nem kötelező, de véleményem szerint hasznos lenne. 
 
Szabó Sándor: 
Szerintem a bizottság létrehozásáról hozhatunk döntést, de arról, hogy kik legyenek a tagjai, 
majd döntsön a bizottság elnöke. Elnöknek pedig a polgármester személyét javaslom. 
A képviselő-testület 5 igen, szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 

103/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 
 

Vanyarc Községi Önkormányzat képviselő testülete jelen határozatával akként dönt, hogy 
Vanyarc Településen létre kíván hozni egy értéktár bizottságot.  
 
Felelős: polgármester  
Határidő: folyamatos 



 - 11 -

A képviselő-testület 5 igen, szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 

104/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 
 

Vanyarc Községi Önkormányzat képviselő testülete jelen határozatával akként dönt, hogy Az 
értéktár  bizottság elnökének ,Hrncsjár Mihályné polgármestert választja meg azzal, hogy a 
bizottság további 4 tagját az elnök válassza meg. 
 
Felelős: polgármester  
Határidő: folyamatos 

 
Hrncsjár Mihályné: 
Az elmúlt ülésen döntést hoztunk arról, hogy a házi szociális gondozást , igénybevevők 
térítési díjának, havi 5.000 forintot meghaladó részét, az önkormányzat átvállalja. Mivel a 
Vanyarci Házi Szociális Ápolási és Gondozási Szolgáltatási Társulásnak egyenlőre, csak 
kiadásai vannak, bevételei nem, ezért javaslom, hogy a gondozási díj fedezetére, az 
önkormányzat szociális kerete terhére utaljunk át legalább 500.000 forintot a társulás 
számlájára, a társulás működési költségeihez. 
A képviselő-testület 6 igen, szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

105/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 
 

Vanyarc Községi Önkormányzat képviselő testülete jelen határozatával akként dönt, hogy a 
Vanyarci Házi Szociális Ápolási és Gondozási Szolgáltatási Társulás zavartalan működése 
érdekében, az önkormányzat szociális kerete terhére átad 500.000 forint támogatást, a társulás 
részére. 
Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Nemrégiben volt ellenőrzés a házi szociális étkeztetés szabályszerűségével kapcsolatban. Az 
ellenőrzés során megállapították, hogy a házi szociális étkeztetés szakmai programja, 
átdolgozást igényel. A szakmai programot felülvizsgáltuk, átdolgozása megtörtént, kérem a 
testület jóváhagyását. 
 
A képviselő-testület 6 igen, szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

106/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 
/Házi szociális étkeztetés szakmai program/ 
 

1./Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy a Házi Szociális étkeztetés átdolgozott Szakmai Programját az előterjesztésnek 
megfelelő formában, változatlan tartalommal elfogadja. 
  
Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
Határidő:azonnal 
 

Hrncsjár Mihályné: 
Ugyanennek az ellenőrzésnek kapcsán hívták fel a figyelmünket a térítési díj rendeletünk 
módosításának szükségességére. A rendeletbe bele kell foglalni, hogy ebéd kiszállítás esetén a 
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kiszállítás díját ebben a rendeletben kell meghatározni, valamint, hogy ha azonos címre több 
ebédet is szállítanak, akkor a szállítás díját csak egyszer lehet felszámolni. 
 

Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete 6 igen szavazattal megalkotta  
12/2017.( XI.13.) számú rendeletét a szociális étkeztetés helyi szabályairól, valamint a 

gyermekétkeztetés, felnőtt étkeztetés, és szociális étkeztetés  térítési díjainak 
megállapításairól szóló 7/2017 (VIII. 25.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 ( a rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 
Hrncsjár Mihályné: 
Közeledik az idősek napja. Az elmúlt évben a testület úgy döntött, hogy minden 70 év feletti 
Vanyarci lakos egyszeri 8.000 forint, támogatásban részesül. Ebben az évben talán van 
lehetőségünk emelni egy kicsit. Javaslom 10.000 forintban megállapítani a támogatást. 
 

Vanyarc Község Önkormányzat képviselő testülete 6 igen szavazattal megalkotta  

13/2017.(XI. 13.) számú rendeletét a Települési támogatásokról és más szociális 
ellátásokról szóló 12/2015 (IX. 23.) számú önkormányzati rendeletének módosításáról 

 ( a rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 
Hrncsjár Mihályné: 
Lenne még egy megtárgyalni valónk. Közeledik az év vége, és a magam részéről úgy 
gondolom, hogy ilyenkor lehet megköszönni az önkormányzati dolgozók egész évi munkáját, 
és mivel lehetne jobban, mint némi jutalommal. Ehhez kérem javaslataikat. 
 
Cselovszki László: 
Mielőtt döntenénk ebben a kérdésben, először javaslatot szeretnék tenni a polgármester 
asszony elismerésére, 1 havi jövedelmének megfelelő összeg meghatározásával. Mint azt 
mind hallottuk, a polgármester asszony nemrégiben kapta meg a „Nógrád megyéért” kitüntető 
díjat, és munkáját mi sem bizonyítja, még ennél is jobban, mint a több százmillió forint 
összegű nyertes pályázatok. 
 
Hrncsjár Mihályné: 
Köszönöm az elismerő szavakat, de ezt nem egyedül vittem véghez, ebben mindannyiunk 
munkája benne van. 
 
Cselovszki László: 
Köszönjük, és emiatt is folytatnám azzal, hogy a jegyző asszony munkáját is szeretném, ha 
elismernénk, szintén egy havi bérének, jutalomként történő megállapításával. 
A többi, Vanyarci polgármesteri hivatali kirendeltségen dolgozó köztisztviselő, illetve 
közalkalmazott jutalmazására, egy keretösszeg elfogadását javaslom, majd az 
intézményvezetők döntenek a konkrétan dolgozóknak szánt összegek mértékekről. 
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A képviselő-testület 5 igen, szavazattal 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 

107/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 
      /polgármester év végi jutalmazása/ 
 

1./Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy a polgármester egész éves munkájának elismeréséül 1 havi bruttó  munkabérének 
megfelelő összegű jutalomban részesíti. 
2./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Vanyarci Közös 
Önkorányzati Hivatal pénzügyi ügyintézőjét, hogy az összeget november 30.-ig 
számfejtést követően  utalja át. 
  
Felelős: Várnai Ildikó jegyző 
Határidő:november 30. 
 

A képviselő-testület 5 igen, szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 

108/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 
      /jegyző év végi jutalmazása/ 
 

1./Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy a jegyző egész éves munkájának elismeréséül 1 havi bruttó  munkabérének megfelelő 
összegű jutalomban részesíti. 
2./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Vanyarci Közös 
Önkorányzati Hivatal pénzügyi ügyintézőjét, hogy az összeget november 30.-ig 
számfejtést követően utalja át. 
  
Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
Határidő:november 30. 
 

A képviselő-testület 5 igen, szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 

109/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 
  /Vanyarci kirendeltségen dolgozó köztisztviselők jutalmazása. / 

 
1./Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy a Vanyarci Közös önkormányzati hivatal, Vanyarci kirendeltségén dolgozó 
köztisztviselő év végi jutalmazására 915.000 forint összeget különít el saját költségvetése 
terhére.  
2./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt a rendelkezésre 
álló keret  Vanyarci Közös Önkorányzati Hivatal Vanyarci kirendeltségén dolgozó 
köztisztviselők közti felosztására, majd  a pénzügyi ügyintézőjét, hogy az összeget 
november 30.-ig számfejtést követően utalja át. 
  
Felelős: jegyző 
Határidő:november 30. 
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A képviselő-testület 5 igen, szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 

110/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 
              /Vanyarci Napsugár Óvodai dolgozók jutalmazása. / 

 
1./Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy a Vanyarci Napsugár Óvoda dolgozóinak év végi jutalmazására 1.000.000 forint 
összeget különít el saját költségvetése terhére.  
2./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri az óvodavezetőt a 
rendelkezésre álló keret  Vanyarci Napsugár óvoda dolgozói közti felosztására, majd  a 
polgármesteri hivatal pénzügyi ügyintézőjét, hogy az összeget november 30.-ig számfejtést 
követően utalja át. 
  
Felelős: jegyző 
Határidő:november 30. 
 

A képviselő-testület 5 igen, szavazattal, 1 tartózkodás mellett a következő határozatot 
hozta: 
 

111/2017.( XI.13.) számú képviselő-testületi határozata: 
         /Vanyarc Községi Önkormányzat által foglalkoztatott közalkalmazottak jutalmazása/  

 
1./Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 
hogy a Vanyarc Községi Önkormányzat által foglalkoztatott közalkalmazottak év végi 
jutalmazására 488. 000 forint összeget különít el saját költségvetése terhére.  
2./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert a 
rendelkezésre álló keret  önkormányzat által foglalkoztatott közalkalmazottak közti 
felosztására, majd  a polgármesteri hivatal pénzügyi ügyintézőjét, hogy az összeget 
november 30.-ig számfejtést követően utalja át. 
  
Felelős: jegyző 
Határidő:november 30. 

 
Több napirendi pont nem lévén, a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést bezárta. 

Kmf. 
 

------------------------   -------------------------- 
Hrncsjár Mihályné                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
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